



Villa till salu i Finestrat, Finestrat

849 000 €

Referens: N9578 Sovrum: 3 Badrum: 3 Komplot: 500m² Bygga: 222m² Terrass: 86m²





Costa Blanca North, Finestrat

Lyxiga nybyggda villor i Finestrat nära Benidorm

Exklusiv samling av hållbara fristående villor

Detta prestigefyllda bostadsområde består av 36 fristående villor i den eftertraktade urbanisationen Bahia Golf i Finestrat, bara 3,5 km från Medelhavskusten. Dessa moderna bostäder är utformade för att kombinera lyx, komfort och hållbarhet och erbjuder en exceptionell livsstil på Costa Blanca, omgivna av natur men ändå nära alla bekvämligheter.

Varje villa har 3 eller 4 rymliga sovrum, privat anlagd trädgård och en privat infinitypool. Utvalda enheter har fantastisk havsutsikt, medan alla fastigheter ligger på generösa tomter på mer än 500 m² med en byggnadsyta från 222 m².

Flexibla planlösningar med källare och takterrass

Köpare kan välja mellan fyra olika planlösningar, alla noggrant utformade för att maximera utrymmet och det naturliga ljuset. Varje villa har en källarvåning med privat parkering, förråd, tvättstuga och två sovrum med egna badrum som är anslutna till en engelsk uteplats för naturligt ljus och ventilation.

På bottenvåningen finns ytterligare ett eller två sovrum med egna badrum, en gästtoalett och ett öppet kök som är anslutet till vardagsrummet och matsalen, med direkt tillgång till terrassen och poolen. Varje fastighet har ett solarium på taket med panoramautsikt över bergen eller havet och möjlighet att installera en jacuzzi.

Högkvalitativa ytbehandlingar och BREEAM-energieffektivitet

Dessa villor är byggda enligt BREEAM-certifieringsstandarder, vilket garanterar utmärkt energiprestanda och miljöansvar. Premium-specifikationer inkluderar:

Dubbelglasade aluminiumfönster med termisk brytning och elektriska fönsterluckor

Fullt installerad luftkonditionering

Motoriserad infartsgrind

Privat pool och anlagd trädgård

Modernt kök från PORCELANOSA utrustat med vitvaror

Designade badrum med möbler, speglar och duschkabiner

Porslinskakel från PORCELANOSA

Utmärkt läge nära stränder, golf och shopping

Finestrat är en charmig stad belägen mellan bergen och havet, som erbjuder lugn och ro samtidigt som den ligger bara några minuter från livliga Benidorm. Området kombinerar naturskönhet med utmärkt infrastruktur, internationella skolor, restauranger och shoppingcenter.

Avstånd till viktiga sevärdheter

Benidorms stränder 3,5 km

La Marina Shoppingcenter 1 km

Puig Campana Golf 3 km

Benidorms gamla stad 4 km

Alicantes flygplats 55 km

Tillgång till motorväg A7 2 km



Lev Medelhavsdrömen i Finestrat

Dessa villor erbjuder den perfekta balansen mellan lyx, natur och tillgänglighet på Costa Blanca. Kontakta oss idag för att få mer information eller för att boka en privat visning av dessa exceptionella nybyggda hus i Finestrat.

282



Funktioner:

	Energikär	CO2 -utsläppsgradering
Drag		
Pool	A	A
parking		
garden		
Private pool		
Storage		
Solarium		
Patio		
Golf		
Laundry room		
Gated		
Beach		